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Moikka, 

  

Keskustelumme pohjalta tarjoan seuraavaa kokonaisuutta rokoteaiheiseen videoyhteistyöhön. 

  

Tuotan YouTube-videon kanavalleni (Ville Mäkipelto), jossa käsittelen koronarokotteita. Tavoitteena on 
edistää luotettavaa ja tutkittua tietoa aiheesta sekä motivoida ihmisiä ottamaan rokote. Videon työnimiä 
ovat tässä vaiheessa "MITEN KORONAROKOTE TOIMII?" tai "ROKOTTEIDEN HUIMA HISTORIA". Aiheesta ja 
sisällöstä voidaan keskustella vielä tarkemmin, mikäli päädymme tekemään yhteistyötä.  

  

Käsikirjoitan videon omalla tyylilläni THL:n toimittaman lähdemateriaalin pohjalta. THL:n viestintä ja 
asiantuntijat käyvät käsikirjoituksen läpi ja tekevät siihen faktojen tarkastusta sekä ehdottavat haluamiaan 
muutoksia. Kuvaan ja editoin videon sen jälkeen, kun kaikki ovat tyytyväisiä käsikirjoitukseen. YouTube-
videon lisäksi tuotan vähintään viiden stoorin mittaisen aiheeseen liittyvän IG stoori -kokonaisuuden, jonka 
sisällöstä voidaan sopia tarkemmin. Julkaisut tehdään sovittuna ajankohtana ja niiden yhteyteen voidaan 
liittää yhteistyökumppanin toivomia linkkejä / lähteitä tms. Yhteistyökumppani saa jakaa sisältöjä vapaasti 
omissa kanavissaan. 

  

YouTube-videoni keräävät tyypillisesti noin 25 000 - 120 000 katselukertaa. Sisältöni tavoittavat parhaiten 
nuoria ja nuoria aikuisia. YouTuben omien tilastojen mukaan viimeisen vuoden aikana katsojistani suurin 
osa on 18-24-vuotiaita (36%) ja 25-34-vuotiaita (27,1%). Miehiä on 73,5% ja naisia 26,5%. Instagram-stoorit 
tavoittavat noin 1000 - 2500 ihmistä / stoori, suurimpina ikäryhminä 25-34 (30,6%) ja 18-24 (29,2%), 
sukupuolijakauma miehet 60% ja naiset 40%. Toimitan yhteistyökumppanille sovittuna ajankohtana 
videoyhteistyön jälkeen tarkan raportin sisältöjen tavoittavuudesta ja katsojista. 

  

Kokonaisuuden 1 x YouTube-video sekä viiden stoorin IG story -kokonaisuus hinnaksi tarjoan 3000€ + alv. 
Summa laskutetaan sisältöjen julkaisun jälkeen. 

  

Olisi hienoa päästä tekemään yhteistyötä tärkeän teeman äärellä! 
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Ystävällisin terveisin, 

Ville Mäkipelto 

  

  

--  

Ville Mäkipelto 

makipelto.ville@gmail.com 
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